

1ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας

ΕΡΓΟ : 2η ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΦΩΝΙΑΣ ΠΛΑΙΣΙΟ
"ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΣΦΑΛΤΙΚΩΝ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΥ
ΔΙΟΝΥΣΟΥ"

ΑΝΑΔΟΧΟΣ : ΕΞΑΡΧΟΣ ΑΤΕ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ (Ευρώ)		
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Μερίκη	Ολική	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Μερίκη	Ολική	Επί πλέον	Επί ελάττων	
															7
1	Αρχική σύμβαση		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2															
Εργασίες προπυλολογισμού															
1 ΧΩΜΑΤΟΓΥΡΙΚΑ - ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ															
1	Εκκοπή και εκρίζωση δένδρων περιμέτρου κορμού από 1,21 έως 1,40m	ΟΙΚ 2108ΤΤ	1	TEM	5,00	94,30	471,50			5,00	94,30	471,50			
2	Εκκοπή και εκρίζωση δένδρων περιμέτρου κορμού από 0,26 έως 0,40m	ΟΙΚ 2108Α	2	TEM	5,00	11,79	58,95			5,00	11,79	58,95			
3	Εκκοπή και εκρίζωση δένδρων περιμέτρου κορμού από 0,41 έως 0,60m	ΟΙΚ 2108Β	3	TEM	5,00	26,94	134,70			5,00	26,94	134,70			
4	Εκκοπή και εκρίζωση δένδρων περιμέτρου κορμού από 0,61 έως 0,80m	ΟΙΚ 2108Γ	4	TEM	5,00	43,78	218,90			5,00	43,78	218,90			
5	Εκκοπή και εκρίζωση δένδρων περιμέτρου κορμού από 0,81 έως 1,00m	ΟΙΚ 2108Δ	5	TEM	5,00	60,62	303,10			5,00	60,62	303,10			
6	Εκκοπή και εκρίζωση δένδρων περιμέτρου κορμού από 1,01 έως 1,20m	ΟΙΚ 2108Ε	6	TEM	5,00	77,46	387,30			5,00	77,46	387,30			
7	Εκκοπή και εκρίζωση δένδρων περιμέτρου κορμού από 1,41 έως 1,60m	ΟΙΚ 2108Ζ	7	TEM	5,00	111,14	555,70			5,00	111,14	555,70			
8	Εκκοπή και εκρίζωση δένδρων περιμέτρου κορμού από 1,61 έως 1,80m	ΟΙΚ 2108Η	8	TEM	5,00	127,98	639,90			5,00	127,98	639,90			
9	Εκκοπή και εκρίζωση δένδρων περιμέτρου κορμού από 1,81 έως 2,00m	ΟΙΚ 2108Θ	9	TEM	5,00	144,82	724,10			5,00	144,82	724,10			
10	Εκκαθάριση χαλαρών εδαφών	ΝΟΔΟ 1110	10	m3	1,00	5,60	5,60			1,00	5,60	5,60			12,27
11	Γενικές Εκκαθαρές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΟΔΟ 1123.Α	11	m3	1.432,92	5,90	8.454,23			1.432,92	5,90	8.454,23			
12	Αποβλήωση ασφαλιστηρίων και στρώσεων οδοστρώσεως σταθεροποιημένων ημ τοιμένο ενός του ορίου των γενικών εκκαθαρών	ΝΟΔΟ 1123.Α	12	m3	865,00	6,70	5.785,50			865,00	6,70	5.785,50			
13	Γενικές εκκαθαρές σε έδαφος βραχώδες, χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΝΟΔΟ 1133.Α	13	m3	3.343,48	12,75	42.629,37			3.343,48	12,75	42.629,37			83,13
14	Διανομή τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΟΔΟ 1212	14	m3	86,10	6,75	448,18			86,10	6,75	448,18			
15	Διανομή τάφρου σε έδαφος βραχώδες	ΝΟΔΟ 1220	15	m3	154,22	9,75	1.503,65			154,22	9,75	1.503,65			7,60
16	Διανομή τάφρου σε έδαφος πλατής φύσεως στο φρούδι ορυγμάτων	ΝΟΔΟ 1220	16	m3	1,00	11,25	11,25			1,00	11,25	11,25			
17	Διανομή τάφρου με εργαλεία χείρας σε έδαφος πλατής φύσεως	ΟΙΚ 2113	17	m3	1,00	13,25	13,25			1,00	13,25	13,25			
18	Καθάρση κτισμάτων με φέροντα στοιχεία από σπλημένο σκυρόδεμα για ύψος έως και 4,0 m	ΟΙΚ 2227	18	m3	1,00	22,75	22,75			1,00	22,75	22,75			
19	Καθάρση κτισμάτων με φέροντα στοιχεία από σπλημένο σκυρόδεμα για το ύψος πέραν των 4,0 m	ΟΙΚ 2227	19	m3	1,00	30,25	30,25			1,00	30,25	30,25			
20	Καθάρση κτισμάτων από σπλημένο σκυρόδεμα κ.λ.π	ΟΙΚ 2221	20	m3	1,00	17,25	17,25			1,00	17,25	17,25			
21	Καθάρση περιφράξεων με συμπατάγματα	ΟΙΚ 6448	24	m	10,00	6,00	60,00			10,00	6,00	60,00			5.860,55
22	Καθάρση σπλημένων σκυροδεμάτων	ΟΙΚ 2227	26	m3	1,00	29,45	29,45			1,00	29,45	29,45			
23	Προμήθεια δαπέδων, συνήγη δάπεδα υλικών Κατηγορίας Ε2 έως Ε3	ΝΟΔΟ 1510	31	m3	1,00	6,20	6,20			1,00	6,20	6,20			
24	Προμήθεια δαπέδων, δάπεδα θραυστών επίλεκτων υλικών δανεοδολίμων Κατηγορίας Ε4	ΝΟΔΟ 1510	32	m3	1,00	6,70	6,70			1,00	6,70	6,70			
25	Προμήθεια δαπέδων, δάπεδα θραυστών επίλεκτων υλικών δανεοδολίμων Κατηγορίας Ε4	ΝΟΔΟ 1510	33	m3	1,00	10,75	10,75			1,00	10,75	10,75			
26	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΟΔΟ 1530	35	m3	50,00	0,95	47,50			50,00	0,95	47,50			
27	Εκκαθάριση θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΟΔΟ 2151	40	m3	5,00	8,95	44,75			5,00	8,95	44,75			
28	Επιχώματα (από κοκκοθή υλική) κάτω από τα πεζοδρόμια	ΝΟΔΟ 3121B	42	m3	100,00	12,25	1.225,00			100,00	12,25	1.225,00			
29	Κατασκευή ρεβίθων, τροπέδων τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγνώσεως γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΟΔΟ 2532	56	m3	175,06	86,00	15.055,16			175,06	86,00	15.055,16			
30	Κατασκευή ρεβίθων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις τυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C20/25	ΝΟΔΟ 2522	59	m3	37,00	95,00	3.515,00			37,00	95,00	3.515,00			424,84
31	Μικροκατασκευές με σκυρόδεμα C20/25	ΝΟΔΟ 2551	61	m3		131,00				150,00	131,00	19.650,00			19.650,00
32	Χαλύβδινος σπληνός σκυροδεμάτων, χαλύβδινος σπληνός σκυροδεμάτων Β500C	ΝΟΔΟ 2612	64	kg	1.000,00	1,05	1.050,00			1.000,00	1,05	1.050,00			
33	Χαλύβδινος σπληνός σκυροδεμάτων, χαλύβδινος σπληνός σκυροδεμάτων Β500C	ΥΔΡ 7018	65	kg	3.000,00	1,05	3.150,00			3.000,00	1,05	3.150,00			
34	Χαλύβδινος σπληνός σκυροδεμάτων, χαλύβδινος σπληνός σκυροδεμάτων Β500C	ΥΔΡ 6752	68	kg	500,00	1,35	675,00			500,00	1,35	675,00			
35	Χρυσόπλητρα καλύμματα ορατών, σφάρες υποπόλων	ΥΔΡ 2921	69	m	2.448,00	8,80	21.442,40			2.448,00	8,80	21.442,40			
36	Περίχλωμα δένδρων από χυτοσίδηρο	ΥΔΡ 6752	86	kg	500,00	2,20	1.100,00			500,00	2,20	1.100,00			17,60
37	Προσαρμογή σπάθινης υφιστάμενου ορατού επί ανακατασκευαζόμενων πεζοδρομίων	ΝΟΔΟ 2548	87	TEM	20,00	36,80	736,00			20,00	36,80	736,00			
38	Υπέρβαση οδοστρώσεως μεταβλητού πάχους	ΝΟΔΟ 3121B	88	m3	50,00	15,75	787,50			50,00	15,75	787,50			
39	Υπέρβαση οδοστρώσεως συμπακμένου πάχους 0,10 m	ΝΟΔΟ 3111B	89	m2	6.715,00	6,25	41.968,75			6.715,00	6,25	41.968,75			787,50
40	Βάση οδοστρώσεως μεταβλητού πάχους	ΝΟΔΟ 3211B	90	m3	50,00	15,75	787,50			50,00	15,75	787,50			
41	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο -155)	ΝΟΔΟ 3211B	91	m2	6.715,00	6,35	42.640,25			6.715,00	6,35	42.640,25			
42	Ανακατασκευή στρώσεων οδοστρώσεως	ΝΟΔΟ 3231	94	m2	100,00	0,37	37,00			100,00	0,37	37,00			
43	Απεβλήωση χροσπέδων πρόχτων ή μη	ΥΔΡ 6808	95	m	1.000,00	8,45	8.450,00			1.000,00	8,45	8.450,00			
Σε μεταφορά															
										205.349,34					
										232.191,83					

Α/Α	Είδος Εργασίων	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ Α.Π.Ε (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ (Ευρώ)	
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Μερική	Ολική	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Μερική	Ολική	Επι πλεόν	Επι έλλειπον
7	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Από μεταφορά														
44	Ξυλότυπα ή σιδερένια επιπέδων επιφανειών	ΥΔΡ 6301	102	m2	300,00	8,00	2.400,00	205.348,34	500,00	8,00	4.000,00	232.191,83	1.600,00	
45	Καλύμματα φρεσίων Καλύμματα από ασπί χυτοσίδηρο (gray iron)	ΥΔΡ 6752	104	kg	10,00	1,80	18,00		10,00	1,80	18,00			
46	Προσαρμογή εσχάρων φρεσίων υδροσυλλογής με την στάθμη και επίκληση του καταστρώματος της οδού. Για το πρώτο όνομα του φρεσίου.	50% ΥΔΡ 6327 50% ΥΔΡ 6301	113	TEM	20,00	80,00	1.600,00		20,00	80,00	1.600,00			
47	Προσαρμογή εσχάρων φρεσίων υδροσυλλογής με την στάθμη και επίκληση του καταστρώματος της οδού. Για κάθε επιπέδον όνομα του φρεσίου	50% ΥΔΡ 6327 50% ΥΔΡ 6301	114	TEM	20,00	30,00	600,00		20,00	30,00	600,00			
48	Τοποθέτηση ή αντικατάσταση φρεσίου παροχής ύδρευσης	ΗΛΜ 4	115	TEM	5,00	50,00	250,00		5,00	50,00	250,00			
49	Επισκευή φρεσίου παροχής ύδρευσης	ΗΛΜ 4	116	TEM	5,00	30,00	150,00		5,00	30,00	150,00			
50	Απεκατάσταση διαρροής σύνδεσης υδροδότησης	ΗΛΜ 4	117	TEM	30,00	300,00	300,00		30,00	300,00	300,00			3.000,00
51	Εντοπισμός και προσαρμογή φρεσίου δικτύου (βανοφρεσίου) στην στάθμη του οδοστρώματος	ΟΙΚ 2226	118	TEM	20,00	100,00	2.000,00		20,00	100,00	5.000,00			
52	Εντοπισμός και προσαρμογή υφιστάμενου φρεσίου στην στάθμη του οδοστρώματος	ΟΙΚ 2226	119	TEM	277,80	103,00	28.613,40		300,00	103,00	30.900,00			2.286,60
53	Κόψιμο και εκρίζηση θάμνων Κόψιμο - εκρίζηση μεμονωμένου θάμνου με ύψος έως 1,50 m	ΠΡΞ 5352	120	m	10,00	7,50	75,00		10,00	7,50	75,00			
54	Κόψιμο και εκρίζηση θάμνων Κόψιμο - εκρίζηση μεμονωμένου θάμνου με ύψος άνω του 1,50 m	ΠΡΞ 5352	121	TEM	2,00	2,00	4,00		2,00	2,00	4,00			
55	Κόψιμο και εκρίζηση θάμνων Κόψιμο - εκρίζηση μεμονωμένου θάμνου με ύψος άνω του 1,50 m	ΟΙΚ 7814	NT1	kg	18,50	7,40	136,90		100,00	7,40	740,00			603,10
56	Τυεσ σκυροδέματος από πολυπροπυλένιο	ΥΔΡ 6920.1	NT2	TEM	120,00	52,05	6.246,00		120,00	52,05	6.246,00			
57	Πλαστικό καλώδιο από 45 cm PARK-DH-FE-1-80	ΝΟΔΟ 2151	NT4	MM	50,00	15,80	790,00		50,00	15,80	790,00			
58	Αποθήκευση μονοπλευρου χυμίδιου στρώσει ασφαλούς	ΝΟΔΟ 2653	NT5	MM	100,00	7,000,00	7.000,00		100,00	7,000,00	289.872,83			34.333,19
59	Μονόπλευρο χαλβιδάνα στρώσει ασφαλούς						255.539,64				188.417,34			22.316,57
Άθροισμα: 1 ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ						65,00%	166.100,77				101.455,49			12.016,62
Απαραίτη έπιπωση														
Σύνολο : 1 ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ							89.438,87				101.455,49			
2 ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ														
1	Διμερής σιμεντοειδών δαπέδων εξωτερικών χώρων	ΟΙΚ 7316	123	m2	2.200,00	45,00	99.000,00		2.200,00	45,00	99.000,00			
2	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νηρίων κ.λ.π.	ΝΟΔΟ 2922	125	m2	100,00	12,80	1.280,00		200,00	12,80	2.520,00			1.260,00
3	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκαμνη	ΟΙΚ 2269A	126	m	10,00	0,90	9,00		500,00	0,90	450,00			441,00
4	Απόθεση ασφαλτικού οδοστρώματος, σε βάθος έως 4 cm	ΝΟΔΟ 1132	127	m2	154.830,00	1,05	162.571,50		12.230,00	1,05	12.841,50			149.730,00
5	Απόθεση ασφαλτικού οδοστρώματος, σε βάθος έως 6 cm	ΝΟΔΟ 1132	128	m2	12.230,00	1,35	16.510,50		155.000,00	1,35	209.250,00			192.739,50
6	Απόθεση ασφαλτικού οδοστρώματος, σε βάθος έως 8 cm	ΝΟΔΟ 1132	129	m2	1,70	1,70	2,90		10.500,00	1,70	17.850,00			17.850,00
7	Ασφαλτική προστακτική	ΝΟΔΟ 4110	130	m2	6.715,00	1,10	7.386,50		6.715,00	1,10	7.386,50			
8	Ασφαλτική συγκολλητική επαλειφή	ΝΟΔΟ 4120	131	m2	328.225,00	0,42	138.274,50		200.000,00	0,42	84.000,00			54.274,50
9	Ασφαλτική στρώση βάσης, συμπτυκωμένου πάχους 0,05 m	ΝΟΔΟ 4321B	132	m2	6.715,00	11,75	78.901,25		6.715,00	11,75	78.901,25			
10	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρομένες κατά βάρος	ΝΟΔΟ 4421B	135	ton	7.818,41	77,25	603.972,17		10.500,00	77,25	811.125,00			207.152,83
11	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυκωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΟΔΟ 4521B	137	m2	154.830,00	12,25	1.896.667,50		155.000,00	12,25	1.898.750,00			2.082,50
12	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυκωμένου πάχους 0,05 m με χρήση τροποποιημένης ασφάλτου	ΝΟΔΟ 4521B	138	m2	12.230,00	14,25	174.277,50		10.500,00	14,25	149.625,00			24.652,50
13	Αντιολισθηρές ασφαλτικές στρώσεις συμπτυκωμένου πάχους 0,04 m με χρήση τροποποιημένης ασφάλτου για σταθμιστό δάπεδο	ΝΟΔΟ 4521B	142	m2	2.200,00	16,20	35.640,00		2.200,00	16,20	35.640,00			
14	Διόρθωση επιφανείας υφιστάμενων ασφαλτικών οδοστρωμάτων με τη μέθοδο της σφαιριβοβλής	ΝΟΔΟ 1132	145	m2	2,30	2,30	5,19		300,00	2,30	690,00			690,00
15	Πηκασίες επικάλυψων θέσεων, τριγωνικές, πλευράς 0,90 m	ΟΙΚ 6541	146	TEM	20,00	49,00	980,00		20,00	49,00	980,00			
16	Πηκασίες επικάλυψων θέσεων, τριγωνικές, πλευράς 1,20 m	ΟΙΚ 6541	147	TEM	5,00	84,00	420,00		5,00	84,00	420,00			
17	Πηκασίες ρυθμιστικές μικρού μεγέθους	ΟΙΚ 6541	148	TEM	10,00	31,50	315,00		10,00	31,50	315,00			
18	Πηκασίες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους	ΟΙΚ 6541	149	TEM	10,00	49,00	490,00		10,00	49,00	490,00			
19	Πηκασίες ρυθμιστικές μεγάλου μεγέθους	ΟΙΚ 6541	150	TEM	10,00	79,00	790,00		10,00	79,00	790,00			
20	Στόλος πηκασίων από γαλβανισμένο σιδηροσάλωνα DN 40 mm (1 1/2")	ΝΟΔΟ 2653	151	TEM	40,00	28,40	1.136,00		40,00	28,40	1.136,00			
21	Στόλος πηκασίων από γαλβανισμένο σιδηροσάλωνα DN 80 mm (3")	ΝΟΔΟ 2653	152	TEM	15,00	45,00	675,00		15,00	45,00	675,00			
22	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακαταρκτική βαφή	ΟΙΚ 7788	153	m2	59,10	3,45	203,90		2.500,00	3,45	8.625,00			8.421,10
23	Κατασκευή στοιμωτών δαπέδων εξωτερικών χώρων	ΟΙΚ 7316	NT3	m2	1.000,00	60,00	60.000,00		1.000,00	60,00	60.000,00			
Σε μεταφορά							3.279.480,32				3.481.460,25			12.016,62

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (10%)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ (Ευρώ)		
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Διατάξη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Διατάξη (Ευρώ)		Επί πλέον	Επι έλλειπον	
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			
7	8	9	10	11	12	13	14	15							
2	Από μεταφορά														
24	Κατασκευή - διαμόρφωση ραβδότυπων/ εγκορστικών διαπέδων εξωτερικών χώρων														
	ΛΕΒΡΟΙΣΜΑ: 2 ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ	ΟΙΚ 7316	NT6	m2	370,00	54,00	19.980,00	3.279.460,32	89.438,87	3.481.460,25	101.455,49	12.016,62			
	Αφαιρείται έκπτωση					60,00%	3.299.460,32			54.000,00			484.656,93	228.657,00	
	Σύνολο : 2 ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ						1.979.676,19			2.121.276,15			278.794,16	137.194,20	
	3 ΝΕΕΣ ΤΙΜΕΣ -ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ -ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ						1.319.784,13	1.319.784,13		1.414.184,10	1.414.184,10		185.862,77	91.462,80	
1	Στόβα αγκυλώματα	NOAO 2652	NT7	kg						3.375,00	3.375,00		3.375,00		
	Αφαιρείται έκπτωση					65,00%				3.375,00			2.193,75		
	Σύνολο : 3 ΝΕΕΣ ΤΙΜΕΣ -ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ -ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ						1.409.223,00	1.409.223,00		1.812,25	1.812,25		1.181,25		
	ΛΕΒΡΟΙΣΜΑ : Εργασίες προτύπολογιστού						250.660,14	18,00 %		18,00 %			199.060,64	91.462,80	
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ						1.562.883,14			273.027,75			35.830,91	16.463,30	
	Σύνολο : Εργασίες προτύπολογιστού						249.432,46			1.789.848,59			234.891,55	107.926,10	
	Αποφράγματα									122.466,94			126.965,52		
	ΛΕΒΡΟΙΣΜΑ						1.912.315,60			1.912.315,53			234.891,62	234.891,62	
	Απολογιστικές εργασίες														
	1 ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ									58.173,39	58.173,39		58.173,39		
1	ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ		ΑΠΟΛ 1		58.173,39	1,00	58.173,39	58.173,39	1,00	58.173,39	58.173,39		58.173,39		
	Σύνολο : 1 ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ						58.173,39	58.173,39		58.173,39			58.173,39		
	Αφροίσιμα εργασιών Σύμβρασης						1.970.488,92			1.970.488,92			1.970.488,92	234.891,62	
	Λογιστικό λάθος						-0,07						0,07		
	ΛΕΒΡΟΙΣΜΑ						1.970.488,92			1.970.488,92			234.891,62	234.891,62	
	Προβλεψη αναθεώρησης						45.640,11			45.640,11			45.640,11		
	ΛΕΒΡΟΙΣΜΑ						2.016.129,03			2.016.129,03			234.891,62	234.891,62	
	ΦΠΑ						483.870,97			483.870,97			56.373,99	56.373,99	
	Σύνολο Σύμβρασης με ΦΠΑ						2.500.000,00			2.500.000,00			291.265,61	291.265,61	

Σύνολο υπεμβάσεων	Αρχική Σύμβαση	Προτεινόμενος ΑΠΕ	Διαφορές [Προτεινόμενη δαπάνη] - [Αρχική σύμβαση]
Σύνολο εργασιών	1.662.883,14	1.789.848,59	
Απρόβλεπτα	249.432,46	122.466,94	
Αθροισμα	1.912.315,60	1.912.315,53	Μείωση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά -0,07 ή ποσοστό 0,00%
Απολογιστικές Εργασίες	58.173,39	58.173,39	
Αθροισμα	1.970.488,99	1.970.488,92	Μείωση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά -0,07 ή ποσοστό 0,00%
Λογιστικό λάθος	-0,07		
Αθροισμα	1.970.488,92	1.970.488,92	Χωρίς μεταβολή
Προβλεψη αναθεώρησης	45.640,11	45.640,11	
Αθροισμα	2.016.129,03	2.016.129,03	Χωρίς μεταβολή
ΦΠΑ	483.870,97	483.870,97	
Σύνολο με ΦΠΑ	2.500.000,00	2.500.000,00	Χωρίς μεταβολή

13/11/2023
ΕΡΓΑΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ & ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
ΠΡΟΤΕΣΙΑ ΔΟΥ Υ-116-ΙΛΙΟΝ 13123
ΑΦΜ 094453984 ΔΟΥ ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ
ΤΗΛ.210.2691077-210.2691060
ΑΡ.Γ.Ε.ΜΗ:2162301005

13/11/2023
 Η επιβλέπουσα Μηχανικός
 Δημόσια Νικό
 Αγγ. Τσιτ. Μηχ/κός

14/11/23
 Η τριτοσημείη
 Αγγελική Κουρουπτάκη
 Αγγ. Τσιτ. Μηχ/κός



29/11/23
 Η Διευθύντρια
 Αγγελία Αννα
 Πολίτες Μηχ/κός